ZAPISNIK

sa 1. konstituirajuće sjednice M.O. CENTAR
održane 07. prosinca 2021. godine
u gradskoj vijećnici Grada Makarske

Početak u 08,00 sati.


Na temelju članka 57. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 12/13., 6/14 i 15/17) gradonačelnik Grada Makarske je imenovao ovlaštenike Laru Rakušić Ivanković, predstojnicu Ureda Gradonačelnika i Tonća Batinića, višeg stručnog suradnika iz Ureda gradonačelnika da vode konstituirajuću sjednica do izbora predsjedavajućeg.
Predstojnica ureda gradonačelnika Lara Rakušić Ivanković je obavila prozivku vijećnika i konstatirala da je na sjednici nazočno 4 od 5 vijećnika
Sjednici nazočni vijećnici:

1. Frane Jurčević
2. Nela Franić
3. Mario Tomaš
4. Mario Gojak
Odsutni vijećnici:
1. Mladen Miočević, opravdao izostanak
Ostali nazočni:
1. Lara Rakušić Ivanković, predstojnica Ureda gradonačelnika

2. Tonći Batinić, viši stručni suradnik u Uredu gradonačelnika
Nakon što je konstatirano postojanje potrebnog kvoruma za održavanje sjednice vijeća
temeljem članka 57. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području grada Makarske predsjedavanje  sjednicom je prepušteno Neli Franić nositeljici liste koja je dobila najveći broj glasova na održanim izborima. 

Članovi vijeća M.O. CENTAR su na temelju članka 7. Poslovnika o radu vijeća M.O. CENTAR dali svečanu prisegu.
Predsjedavajuća Nela Franić je predložila sljedeći:
Dnevni red
1. Izbor predsjednika M.O. CENTAR
Prijedlog dnevnog reda je usvojen jednoglasno sa 4 (četiri) glasa ZA.

1. Izbor predsjednika M.O. CENTAR:
Predsjedavajuća Nela Franić je otvorila raspravu i dala riječ vijećnicima glede predlaganja kandidata za izbor predsjednika.
Od strane vijećnika je predložena za predsjednicu M.O. CENTAR Nela Franić.

Prijedlog je jednoglasno usvojen sa 4 (četiri) glasa ZA.

Predsjednica M.O. CENTAR Nela Franić je konstatirala da je izborom predsjednice ujedno i konstituirano vijeće M.O. CENTAR.

Predsjednica M.O. CENTAR Nela Franić je predložila nadopunu dnevnog reda točkom 2. Izbor potpredsjednika vijeća mjesnog odbora i zapisničara vijeća mjesnog odbora.

Prijedlog je jednoglasno usvojen sa 4 (četiri) glasa ZA.
2. Izbor potpredsjednika vijeća M.O. CENTAR i zapisničara:
Član Vijeća mjesnog odbora Centar Frane Jurčević je predložio da se za
podpredsjenika vijeća mjesnog odbora Centar izabere Mladen Miočević.


Prijedlog za izbor Mladena Miočevića za podpredsjenika Vijeća M.O. CENTAR je 
usvojen jednoglasno s 4 (četiri) glasa ZA.
Predsjednica Vijeća mjesnog odbora Centar Nela Franić je predložila ako nitko nema ništa protiv da ujedno bude i zapisničarka vijeća mjesnog odbora.
Prijedlog za izbor Nele Franić za zapisničarku Vijeća mjesnog odbora Centar je usvojen jednoglasno s 4 (četiri) glasa ZA.
Konstituirajuća sjednica je završila u 09,00 sati.

Zapisnik vodio:
Tonći Batinić, dipl.iur.

Predsjednica M.O. CENTAR
Nela Franić, v.r.
KLASA: 026-01/21-01/2

URBROJ: 2147/01-04-01/1-21-02

Makarska, 07. prosinca 2021.g.

